

ZP.271.4.2024

Orneta, 16.04.2024r.

Zamawiający:  
Gmina Orneta  
Plac Wolności 26  
11-130 Orneta

### **Uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Modernizacja infrastruktury drogowej: ul. Zielona – DW 513 od km 0+000 do km 0+175; ul. 1 Maja – DW 513 od km 0+000 do km 0+140 (61-75 PUR)” ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych Nr ogłoszenia 2024/BZP 00271409 z dnia 04.04.2024r.

### **WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ NR 1**

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający: Gmina Orneta, 11-130 Orneta, Plac Wolności 26, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 1605 ze zm. – zwanej dalej „ustawą Pzp”) wyjaśnia:

#### **Pytanie nr 1:**

W opisie PFU napisano, że kanalizacja deszczowa powinna mieć długość 300m i 290 m, w tabeli szacunkowych ilości podano 300 m i 200 m KD, natomiast wg mapy wychodzi łącznie ok. 420 m KD. Proszę o określenie długości kanalizacji deszczowej do wykonania

#### **Odpowiedź do pytania nr 1:**

W tabeli podano ilości szacunkowe KD obejmujące kolektor główny wraz z przykanalikami. Należy przyjąć do wykonania odpowiednio 300 m i 200 m KD. W PFU występują wielkości szacunkowe, a właściwe ilości robót oraz przebieg trasy KD winien określić projekt - będący elementem zamówienia.

#### **Pytanie nr 2:**

Czy w wycenie należy ująć wykonanie zjazdów i dojazdów do furtek i bram w granicach pasa drogowego?

#### **Odpowiedź do pytania nr 2:**

Tak, należy ująć wykonanie zjazdów i dojazdów do furtek i bram w granicach pasa drogowego

#### **Pytanie nr 3:**

Czy w wycenie należy ująć linię krawężniową i środkową oznakowania poziomego?

#### **Odpowiedź do pytania nr 3:**

W wycenie należy ująć wykonanie oznakowania zgodnie z zatwierdzonym projektem organizacji ruchu opracowanego przez Wykonawcę będący elementem zamówienia.

#### **Pytanie nr 4:**

Czy rozebrane ogrodzenia należy odtworzyć?

#### **Odpowiedź do pytania nr 4:**

Tak, rozebrane ogrodzenia należy odtworzyć.

#### **Pytanie nr 5:**

W km od 0+000 do 0+022 na ul. Zielonej znajduje się parking oznaczony na mapie jako nawierzchnia jezdni, a opisie PFU napisano, że ewentualne parkingi wykonać z kostki betonowej. Proszę o potwierdzenie, że parking należy wykonać z nawierzchnią bitumiczną takiej jak na jezdni

**Odpowiedź do pytania nr 5:**

Należy przyjąć nawierzchnię bitumiczną.

**Pytanie nr 6:**

Czy w wycenie należy uwzględnić wykonanie całego zjazdu na działce 348/1 na ul. Zielonej?

**Odpowiedź do pytania nr 6:**

Należy uwzględnić wykonanie całego zjazdu na działce 348/1.

Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia treści SWZ stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia, są obowiązujące i wiążące dla wszystkich wykonawców uczestniczących w przedmiotowym postępowaniu. Inne zapisy SWZ nie ulegają zmianie.

Zatwierdzam:  
Orneta, dnia 16.04.2024r.

Z up. Burmistrza  
Andrzej Gierlof  
Z-ca Burmistrza  
(podpis nieczytelny)